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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7345 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SABANA
HIGUERO

1,045,477.00 1,145,477.00 1,045,467.00 1,045,467.00 4,611,905.80 1,391,656.00 18,693,208.601,045,467.001,045,467.001,045,477.003,180,413.801,045,467.001,045,467.0018,851,208.60

INGRESOS 1,045,477.00 1,145,477.00 1,045,467.00 1,045,467.00 4,611,905.80 1,391,656.00 16,558,261.801 1,045,467.001,045,467.001,045,477.001,045,467.001,045,467.001,045,467.0016,716,261.80

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001 0.000.000.000.000.000.0093,000.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

88,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 88,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 4

Certificación de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,000.0099961.1.4.3.21 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0080,000.0099961.1.4.3.44 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 9

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 1,045,477.00 1,145,477.00 1,045,467.00 1,045,467.00 4,611,905.80 1,391,656.00 16,558,261.804 1,045,467.001,045,467.001,045,477.001,045,467.001,045,467.001,045,467.0016,558,261.801

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 7,795,094.00 627,280.00 627,280.00 627,280.00 627,280.00 627,287.00 727,287.00 627,280.00 627,280.00 7,795,094.00795,000.00627,280.00627,280.00627,280.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

7,795,094.00 627,280.00 627,280.00 627,280.00 627,280.00 627,287.00 727,287.00 627,280.00 627,280.00 7,795,094.00795,000.00627,280.00627,280.00627,280.001 4 1

Ordinaria según ley 627,287.00 727,287.00 627,280.00 627,280.00 627,280.00 795,000.00 7,795,094.00627,280.00627,280.00627,280.00627,280.00627,280.00627,280.007,795,094.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 8,763,167.80 418,187.00 418,187.00 418,187.00 418,197.00 418,190.00 418,190.00 418,187.00 418,187.00 8,763,167.80596,656.00418,187.003,984,625.80418,187.001 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

8,763,167.80 418,187.00 418,187.00 418,187.00 418,197.00 418,190.00 418,190.00 418,187.00 418,187.00 8,763,167.80596,656.00418,187.003,984,625.80418,187.001 4 2

Ordinaria según ley 418,190.00 418,190.00 418,187.00 418,187.00 418,187.00 596,656.00 5,196,729.00418,187.00418,187.00418,197.00418,187.00418,187.00418,187.005,196,729.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 3,566,438.80 0.00 3,566,438.800.000.000.000.000.000.003,566,438.8001001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005 0.000.000.000.000.000.0060,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5

5 ARRENDAMIENTOS 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5 1

Galleras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0060,000.0099981.5.1.5.09 30

OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006 0.000.000.000.000.000.005,000.001

4 INGRESOS DIVERSOS 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6

1 INGRESOS DIVERSOS 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6 4

Depósitos en exceso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099981.6.4.1.01 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,134,946.803 0.000.000.002,134,946.800.000.002,134,946.80

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,134,946.801 0.000.000.002,134,946.800.000.002,134,946.803

1 Disminución de activos financieros corrientes 2,134,946.80 0.00 0.00 2,134,946.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,134,946.800.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 2,134,946.80 0.00 0.00 2,134,946.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,134,946.800.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,134,946.800.000.000.002,134,946.800.000.002,134,946.8099983.1.1.1.03 30

1,045,467.00 1,045,467.00 3,180,413.80 1,045,477.00 1,045,477.00 1,145,477.00 1,045,467.00 1,045,467.00 1,045,467.00 4,611,905.80 1,045,467.00 1,391,656.00 18,693,208.6018,851,208.60Total General


